JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE TAURO LOGISTIC S.A. TAULOC 

Ciudad.- 

Señores Accionista: 

Acogiéndome a lo estipulado en los Artículos vigésimo (20) y vigésimo 
cuarto (24) de los Estatutos de TAURO LOGISTIC S.A. TAULOC conformidad 

con lo establecido en el Articulo trescientos veintiuno (321) de la 
Ley de Compañías, informo a los Señores Accionistas que he examinado 

el balance General y los correspondientes Estados de Perdidas y 
Ganancias de la Empresa, por el ejercicio fenecido el 31 de Diciembre 

del 2010. En mi opinión las cifras presentadas en los Estados